
ANKARA EMEKLİLİK A.Ş. GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA 
ARAÇLARI EMEKLİLİK YATIRIM FONU

2007 YILINA İLİŞKİN İKİNCİ ÜÇ AYLIK RAPOR

BU  RAPOR  EMEKLİLİK  YATIRIM  FONLARININ  KAMUYU 
AYDINLATMA  AMACIYLA  DÜZENLENEN  YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
KAPSAMINDA  DÜZENLENEN  BİR  BELGE  OLUP,  EMEKLİLİK 
ŞİRKETİNİN   MERKEZİ,  BÖLGE  MÜDÜRLÜKLERİ,  ŞUBELERİ, 
TEMSİLCİLİKLERİ  VE  İNTERNET  SİTESİNDE  GÜNCELLENMİŞ 
OLARAK  KATILIMCILARIN  İNCELEMESİNE  SUNULMAK  VE 
KATILIMCININ  TALEP  ETMESİ  HALİNDE  ÜCRETSİZ  OLARAK 
KENDİLERİNE  VERİLMEK  ÜZERE  YETERLİ  SAYIDA  HAZIR 
BULUNDURULUR. 

RAPORUN HAZIRLANMASINA İLİŞKİN ESASLAR

Bu  raporda  belirtilmesi  öngörülen  hususlar,  fon  ile  katılımcılar 
arasında etkili bir iletişim sağlanması amacını taşımakta olup, yıllık rapor 
dönem içindeki gelişmeleri özetleyen ve Fon Kurulu tarafından hazırlanan 
faaliyet  raporunu,  fonun  bir  önceki  dönem  ile  karşılaştırmalı  olarak 
hazırlanmış bağımsız denetimden geçmiş fon bilanço ve gelir tablolarını, 
bağımsız denetim raporunu, bilanço tarihi itibariyle fon portföy değeri ve 
net varlık  değeri  tablolarını,  ödünç menkul  kıymet işleri  ve türev araç 
işlemlerine ilişkin bilgileri içerecek şekilde açık, basit ve anlaşılır şekilde 
hazırlanmalıdır.  Bu  amaca  yönelik  olmak  koşuluyla  raporun 
hazırlanmasında bu standartta belirtilmemekle birlikte görsel tekniklerin, 
grafiklerin, tabloların kullanılması mümkündür

Rapordaki bilgiler, katılımcıların mevzuat ya da finans konularında 
uzmanlaşmamış  olabilecekleri  dikkate  alınarak  anlaşılabilir  ve 
karşılaştırılabilir şekilde düzenlenmelidir. 

Raporda, mavi ve italik olarak ve daha küçük bir yazı karakteri ile 
belirtilenler dışındaki hususlar, aynen yazılacaktır.  

Bu  sayfanın  katılımcılara  sunulacak  raporda  yer  almasına  gerek 
bulunmamaktadır.  
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ANKARA EMEKLİLİK A.Ş 
GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU
İKİNCİ 3 AYLIK  RAPOR

  Bu rapor  Ankara  Emeklilik  A.Ş Gelir  Amaçlı  Kamu Borçlanma Araçları 
Emeklilik Yatırım Fonu’nun 01.04.2007-30.06.2007 dönemine ilişkin gelişmelerin, 
Fon Kurulu  tarafından hazırlanan faaliyet  raporunun,  fonun bir  önceki  dönemle 
karşılaştırmalı olarak hazırlanmış bağımsız denetimden geçmiş yıllık fon bilanço ve 
gelir tablolarının, bağımsız denetim raporunun, bilanço tarihi itibariyle fon portföy 
değeri  ve  net  varlık  değeri  tablolarının   katılımcılara  sunulması  amacıyla 
düzenlenmiştir. 

BÖLÜM A: 01.04.2007-30.06.2007 DÖNEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
              
           Enflasyon...

Haziran  ayında  TÜFE  %-0.24  seviyesinde  gerçekleşirken,  ÜFE  %-0.11  oldu. 
Böylelikle, yıllık TÜFE ve ÜFE enflasyonları sırasıyla %8.60 ve %2.89’a geriledi. 

TÜFE’deki  bu  düşüşün  ardındaki  temel  etken  gıda  ve  alkollü  içeceklerin 
fiyatlarındaki  düşüş  oldu.  Öte  yandan,  mevsimselliğe  bağlı  olarak  giyim  ve 
ayakkabı fiyatları artış gösterdi. 

 

ÜFE tarafında, imalat sanayi fiyatları %0.24 gerilerken, olumsuz hava koşullarına 
bağlı olarak tarım fiyatları %1.06 arttı. Ayrıca, sanayi sektörü fiyatları da %0.39 
geriledi.

Güçlü YTL, zayıf  iç  talep ve enerji  fiyatlarına yapılacak zamların genel  seçimler 
tamamlanıncaya  kadar  ertelenmesinden  destek  alan  yıllık  TÜFE  enflasyonunda 
gözlemlenen  aşağı  yöndeki  hareketin  devam  etmesi  olasıdır.  Yine  de,  politik 
belirsizlik  ve  volatil  gıda  fiyatları  genel  enflasyon  kalemine  yukarı  yönde  baskı 
uygulamaya devam edecektir. 

Sonuç  olarak,  Haziran  ayı  rakamları  Merkez  Bankası  enflasyon  hedeflemesine 
destek verecek niteliktedir ve en önemlisi, enflasyon belirsizlik aralığının içerisinde 
gelmiştir (sırasıyla %8.7 ve %4.7’lik üst ve alt sınırlar, orta nokta %6.7). Politik 
belirsizliğin sona ereceği  son çeyreğe kadar Merkez Bankası’nın faiz oranlarında 
indirime gitmesi beklenmemektedir. 

Büyüme…

GSYH büyümesi  2007 yılı  ilk  çeyreğinde  %6.8  olurken,  GSMH büyümesi  %6.7 
oldu. Üretim tarafında, inşaat sektörü yıllık büyümeye %0.7, sanayi sektörü %2.4 
ve tarım sektörü %0.0 katkıda bulundu.

Harcamalar  tarafında,  özel  kesim nihai  tüketim harcamalarının  yıllık  büyümeye 
katkısı  2003 yılından bu yana en düşük seviye olan %1.2 seviyesinde kalırken, 
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devlet nihai tüketim harcamalarının yıllık büyümeye katkısı %0.6 oldu. Özel kesim 
nihai tüketim harcamalarındaki bu düşüş yüksek faiz oranları ve politik belirsizliğin 
hakim olduğu bir ortamda uygulanan parasal sıkılaştırmanın sonucudur. 

Güçlü ihracat performansı sayesinde net ihracatın yıllık büyümeye katkısı %4.3’e 
ulaştı,  bu da 2003 yılından beri  görülen en yüksek seviyedir.  Öte yandan, özel 
sektör  yatırımlarının  düşüş  göstererek  yıllık  büyümeye  sadece  %0.7  katkıda 
bulunmasıyla toplam gayri safi sabit sermaye oluşumunun yıllık büyümeye katkısı 
2003 yılından bu yana en düşük seviye olan %0.9’a geriledi. 

Kısacası,  beklenenden  iyi  gelen  büyüme  rakamları  Türkiye’de  büyümede 
sürdürülebilirliğin  yakalanabileceğine işaret  etmekte ve büyümenin 2007 yılında 
%5.6 seviyelerinde gerçekleşmesi beklenmekte. 

Dış Ticaret Dengesi…

Mayıs ayı dış ticaret açığı yıllık %1.7 artışla 5.7 milyar Dolar’a ulaştı. İhracat yıllık 
%29.2 artışla 9.1 milyar Dolar olurken, yıllık %17.0 artışla 14.8 milyar Dolar’lık 
ithalat yapıldı. 

Güçlü ihracat performansından kaynaklanan ara malları ithalatındaki yıllık %22.4 
artış  sayesinde  ithalat  tarafında  büyüme  güçlü  oldu.  Öte  yandan,  tüketim 
mallarında görülen düşük yıllık artış geçen seneye göre yavaşlayan iç talebe işaret 
etmekte. 

İhracat tarafında ise, tüketim malları ve sermaye malları ihracatının iyi performans 
göstermesi dış talebin hala gücünü koruduğuna işaret etmekte.

Sonuç olarak, güçlü dış talep ve verimlilik artışlarından destek alan güçlü ihracat 
büyümesi ve ithalat büyümesindeki yavaşlamaya rağmen yükselen enerji fiyatları 
ve güçlü Lira sayesinde hem dış ticaret rakamları, hem de cari açıktaki iyileşmenin 
sınırlı kalacağı düşüncesindeyiz. 

İstihdam, İşgücü ve İşsizlik…

Mart ayında işgücü yıllık 676 bin kişilik artışla 24.6 milyona ulaşırken, işsizlik oranı 
geçen sene Mart ayındaki %10.9 seviyesinden %10.4’e geriledi. Tarım dışı işsizlik 
oranı da aynı şekilde %13.7’den %13.1’e geriledi. 

Sektörel  bazda istihdamın dağılımı  ise şu şekilde: tarım sektörü %25.7, sanayi 
sektörü %20.0, inşaat sektörü %5.1 ve hizmetler sektörü %49.2. Sektörel dağılım 
yıllık  bazda  çok  değişim göstermemiş  olsa  da,  esas  değişim aylık  bazda  oldu. 
Burada,  tarım  ve  inşaat  sektörlerinin  payı  artarken,  sanayi  ve  hizmetler 
sektörlerinin payları azaldı. Diğer bir deyişle, mevsimselliğe bağlı olarak tarım ve 
inşaat sektörlerinde istihdam sanayi ve hizmetler sektörleri pahasına arttı. 

İşgücü piyasasının gelişmekte olduğunun işareti olarak işsizlik oranı gerilese de, 
işsizlik oranı hala çok yüksektir ve çözülmesi gereken bir sorun olarak önümüzde 
durmaktadır.  İşsizlik  oranının  yüksek  seviyelerde  seyretmesi  birim  maliyetleri 
sınırlandırarak enflasyondaki düşüş sürecine destek vermekte. Sanayi üretimi ve 
verimlilikteki  artışlarla  beraber  imalat  sanayiindeki  reel  birim  ücretlerin  birim 
maliyetleri daha da sınırlandırması olasıdır. Bu yüzden, bu son açıklanan veriler 
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dezenflasyon süreci için risk oluşturmamaktadır, özellikle yüksek işsizlik oranı ve 
%47  gibi  düşük  işgücüne  katılma  oranı  dikkate  alındığında  yakın  zamanda 
tehlikenin ücret baskıları olarak kendini göstermesi olası değildir. 

Kapasite Kullanım Oranı…

Mayıs  ayında  kapasite  kullanım  oranı  %83.4  seviyesinde  gerçekleşti,  2006  yılı 
Mayıs ayı rakamı %82.6 idi. Ocak-Mayıs döneminde ortalama kapasite kullanım 
oranı %81.1 oldu, geçen senenin ilgili döneminde bu oran %79.6 idi. 

Yıllık  bazda,  yatırıma  yönelik  sektörler  (ana  metal,  metaller  ile  makina  ve 
ekipman)  kapasite  kullanım oranındaki  yıllık  artışa  3.7  puan katkıda  bulunarak 
yatırım iştahının hala devam ettiğine işaret etmekte. 

İthalata yönelik sektörlerde, gıda, kağıt, kimyasallar ve mobilya toplamda -8 puan 
katkıda bulundu. Burada, mobilya ve kimyasalların yıllık bazda düşüş göstermesi 
etkili oldu. 

Son  olarak,  ihracata  yönelik  sektörler  olarak  tekstil,  giyim,  haberleşme,  deri, 
elektrikli makinalar, otomobil ve ticari araçlar toplamda 7.6 puan katkıda bulundu, 
burada  özellikle  lokomotif  sektörler  olarak  kabul  edilen  tekstil  ve  giyim 
sektörlerinin güçlü dış talepten destek alması etkili oldu. 

Toparlamak gerekirse, güçlü ihracat performansıyla beraber olumlu mevsimsellik 
Mayıs ayı kapasite kullanım oranına destek verdi. 

Merkezi Yönetim Bütçe Gerçekleşmeleri…

Merkezi yönetim bütçe gerçekleşmelerine göre, Mayıs ayında gelirler 19.7 milyar 
YTL  olurken,  17.7  milyar  YTL  harcama  yapıldı.  Dolayısıyla,  bütçe  dengesi  2.0 
milyar YTL fazla verirken, faiz dışı fazla 6.7 milyar YTL oldu. 

Ocak-Mayıs döneminde gelirler yıllık %16 artışla 80.1 milyar YTL’ye ulaşırken, yıllık 
%22 artışla 83.5 milyar YTL harcama yapıldı. Böylelikle, bütçe açığı ve faiz dışı 
fazla sırasıyla 3.3 ve 20.3 milyar YTL oldu.  

Gelirler tarafında, Mayıs ayında 2007 yılı birinci geçici vergi dönemine ait gelir ve 
kurumlar  vergilerinin  ödenmesi  bu  ayın  vergi  gelirlerinin  artmasına  katkıda 
bulundu,  ki  bu  vergi  kalemleri  toplam vergi  gelirlerinin  Mayıs  ayında  %42’sini 
oluşturdu.

 

Giderler  tarafında,  arka  arkaya  üç  ay  (Şubat-Mart-Nisan)  düşüş  trendini 
koruduktan sonra faiz harcamaları Mayıs ayında önceki dört aya göre daha yüklü 
borç ödemeleri sebebiyle tekrar yükselişe geçti. 

Ayrıca, faiz dışı harcamalar arasında tarım amaçlı  transferlerin Ocak ayında 0.3 
milyar YTL iken, Mayıs ayı itibariyle 1.5 milyar YTL’ye yükselmesi genel seçimler 
yaklaştığından  seçim  harcaması  olarak  tanımlanabilir.  Ek  olarak,  çok  önemli 
olmasa  da,  Mayıs  ayında  Hazine  yardımları  altında  0.2  milyar  YTL’lik  siyasi 
partilere yardım kaydedilmiştir. 
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Kısacası,  Mayıs ayı bütçe rakamları  sene sonu hedefleriyle uyumlu gözükse de, 
önümüzdeki  dönemlerde  gelirler  üzerinde  hem  gıda  sektöründe  KDV  oranının 
düşürülmesinin  (%18’den  %8’e)  olumsuz  etkisi,  hem  de  perakendeciler  için 
bağlayıcı olan %2’lik ek işlem vergisinin olumlu etkisi gözlemlenebilecektir. Ayrıca, 
yaklaşan seçimler faiz dışı harcamalar aracılığıyla bütçe rakamları üzerinde baskı 
uygulayacağından,  enflasyon  hedeflemesine  paralel  olarak  mali  disiplinin 
korunması kritik önem taşıyacaktır. 

Sanayi Üretimi...

Nisan ayında sanayi  üretimi  yıllık  %1.4 artışla  138.7  oldu, geçen senenin ilgili 
ayında yıllık  artış %6.5 idi.  Sonuç olarak,  yılın ilk  dört  ayında ortalama sanayi 
üretimi yıllık %6.2 artışla 135.5’e ulaştı. 

İmalat  sanayiinde  üretim  yıllık  %0.1  düşüşle  137.5  oldu.  Bu  düşüşte  petrol 
ürünleri  üretiminin yıllık  bazda %15.0 gerilemesi  ve imalat sanayiindeki düşüşe 
negatif katkıda bulunması (2 puan) etkili oldu. 

Öte yandan, ana metal,  metaller ile makina ve ekipman sektörlerinin toplamda 
pozitif katkıda bulunması (1.9 puan) yatırım iştahının hala devam ettiğine işaret 
etmekte. 

İthalata yönelik sektörlerde, gıda, kağıt, kimyasallar ve mobilya toplamda negatif 
katkıda bulundu (1.3 puan). Burada, mobilya ve kimyasalların yıllık bazda düşüş 
göstermesi geçen seneye göre iç talebin yavaşladığını göstermekte. 

Son  olarak,  güçlü  dış  talep  sayesinde  ihracata  yönelik  sektörler  olarak  giyim, 
haberleşme, deri, elektrikli makinalar, otomobil ve ticari araçlar toplamda pozitif 
katkıda bulundu (1.0 puan). 

Sonuç olarak, güçlü dış talebe rağmen, yüksek faiz oranları ve politik belirsizliğin 
hakim olduğu bir ortamda zayıf iç talebe bağlı olarak üretim rakamları düşük geldi. 
2007  yılı  sanayi  üretimi  tahminlerimiz  ise  üretimin  %4.5  seviyelerinde 
gerçekleşeceği yönündedir. 

Ödemeler Dengesi…

Nisan ayında cari  açık  yıllık  %20.4  düşüşle  3.1  milyar  Dolar  oldu.  Ocak-Nisan 
döneminde ise cari açık yıllık %3.0 düşüşle 12.3 milyar Dolar’a geriledi. 

İhracat büyümesinin ithalattaki büyümeyi geride bırakması sayesinde dış ticaret 
dengesi yıllık %18.0 düşüşle 3.4 milyar Dolar açık verdi. Yılın ilk dört ayında ise dış 
ticaret açığı yıllık %5.5 düşüşle 12.2 milyar Dolar’a geriledi. 

Dış ticaret haricinde turizm de cari  açıktaki  bu güçlü düşüşte etkili  oldu. Nisan 
ayında turizm dengesi 0.8 milyar Dolar fazla verdi, ki bu 2002-2006 dönemindeki 
en yüksek Nisan ayı rakamıdır. Böylelikle, Ocak-Nisan döneminde turizm dengesi 
2.3 milyar Dolar fazla verdi.  

Finansman tarafında, net DYY girişleri Nisan ayında yıllık %40.2 artışla 0.7 milyar 
Dolar olsa da, Nisan ayı rakamının ilk üç aya göre bir hayli düşük gelmesi dikkat 
çekicidir.  Burada,  Nisan  ayında  artan  politik  gerginliğin  (büyük  şehirlerde 
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gerçekleştirilen  mitingler,  Genelkurmay  Başkanlığı’ndan  gelen  sert  muhtıra  vs) 
etkili  olduğunu  söylemek  mümkündür.  Kısacası,  Ocak-Nisan  ayında  8.7  milyar 
Dolar’a ulaşan net DYY girişleri açığın %71’sini finanse etti. 

Sonuç olarak, zayıf iç talep ve gücünü geri kazanmaya başlayan turizm sektörünün 
yanısıra güçlü dış talep cari işlemler dengesindeki iyileşmeye katkıda bulundu. Yine 
de, aşırı değerli YTL ile yükselen enerji ve emtia fiyatları bu iyileşmenin önündeki 
önemli engellerdir. Bu yüzden, cari açıktaki iyileşmenin sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

BÖLÜM B: FON KURULU FAALİYET RAPORU İLE İLGİLİ BİLGİLER   

Fon kurulu tarafından hazırlanan faaliyet raporunda yer verildiği üzere, Fon 
İçtüzük, İzahname ve Tanıtım Formu’nda herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Söz 
konusu İçtüzük, İzahname ve Tanıtım Formu’na Şirketin merkezi,  acenteleri  ve 
www.ankaraemeklilik.com.tr sitesinden ulaşılabilir.  Fon’un Performans Ölçütü ile 
karşılaştırmalı olarak verilen getiri grafiğine raporda yer verilmiştir.

BÖLÜM C: BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ MALİ TABLOLAR   

Fon’un  01 Nisan 2007-30  Haziran  2007 dönemine  ait  bağımsız  denetim 

çalışması  Baylan  Bağımsız  Denetim  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  A.Ş.  tarafından 

yapılmıştır. Rapor sonucuna göre fon’un mali tabloları, 30 Haziran 2007 tarihindeki 

gerçek mali durumunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gerçek faaliyet 

sonuçlarını,  Sermaye Piyasası  Kurulu’nun 28 Şubat 2002 tarihli  ve 24681 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine 

İlişkin  Esaslar  Hakkında  Yönetmelik  çerçevesinde  belirlenen  muhasebe  ve 

değerleme ilkelerine uygun olarak doğru biçimde yansıtmaktadır. Baylan Bağımsız 

Denetim ve Yeminli  Mali  Müşavirlik  A.Ş.  tarafından hazırlanmış  olan İç  Kontrol 

Sistemine  İlişkin  Durum  Raporu  ve  Varlıkların  Saklanmasına  İlişkin  Durum 

Raporu’nda  da  olumsuz  bir  hususa  rastlanmadığı  şeklinde  görüş  belirtilmiştir. 

Bağımsız  denetimden  geçmiş  30/06/2007  tarihli  bilanço  ve  gelir  tablosu  ile 

dipnotları raporun ekidir. 
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BÖLÜM D: FON PORTFÖY DEĞERİ-NET VARLIK DEĞERİ TABLOLARI    

   
30.Haz.07 30.Haz.06

   
 Nominal Rayiç

Değer Değer
 Nominal Rayiç

Değer Değer
 

 YTL YTL % YTL YTL %
     

TERS REPO 
5,505,710 4,480,467 22.99 3,935,640 3,767,386 34.25

DEVLET 
TAHVİLİ

14,200,000 13,469,761 69.1 8,383,700 7,231,652 65.75

HİSSE 
SENETLERİ

- - - - - -

VADELİ 
MEVDUAT

- 1,542,505 7.91 - - -

       
FON PORTFÖY 
DEĞERİ

   

19,705,710 19,492,733 100 12,319,340 10,999,038 100

ANKARA EMEKLİLİK A.Ş.
GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI

EMEKİLİLİK YATIRIM FONU

NET VARLIK DEĞERİ TABLOSU
30.06.2007 30.06.2006

TUTARI(YTL) TUTARI(YTL)
A. FON PORTFÖY DEĞERİ 19,492,732.23 10,999,037.90
B. HAZIR DEĞERLER 896.47 503.22
a) Kasa 0.00 0.00
b) Bankalar 7.67 6.52
c) Diğer Hazır Değerler 888.80 496.70
C. ALACAKLAR 0.00 0.00
a) Takastan Alacaklar T1 0.00 0.00
b) Takastan Alacaklar T2 0.00 0.00
d) Diğer Alacaklar 0.00 0.00
D. BORÇLAR 35,559.53 377,642.85
a) Takasa Borçlar T1 0.00 356,245.00
b) Takasa Borçlar T2 0.00 0.00
c) Yönetim Ücreti 32,440.42 18,159.62
d) Ödenecek Vergi 0.00 0.00
e) Krediler 0.00 0.00
f) Diğer Borçlar 3,119.11 3,238.23
NET VARLIK DEĞERİ 19,458,069.17 10,621,898.27
Toplam Pay Sayısı 10,000,000,000.000 10,000,000,000.000
Dolaşımdaki Pay Sayısı 979,763,847.070 645,426,071.320
BİRİM PAY DEĞERİ 0.019860 0.016457
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BÖLÜM E: FON PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER     

Fon-Performans Ölçütü Karşılaştırmalı Getiri Grafiği:

ANG-ANKARA EMEKLİLİK A.Ş. GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI 
EYF
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ANG PERFORMANS ÖLÇÜTÜ

Piyasa koşullarında oluşan farklılıklara göre portföydeki yatırım araçlarının 
ağırlığı, bir grup artarken diğeri azaltılmak suretiyle dengelenerek fonun getiri ve 
risk oranı kontrol altında tutulmuştur.

2007  yılının  ikinci  üç  ayında fon  porföyünün  ortalama %72,14’ü  Hazine 
Bonosu ve Devlet Tahvilinde, %23,33’ü Ters Repoda ve %4.53 vadeli mevduatta 
değerlendirilmiştir.

BÖLÜM F: FON HARCAMALARI İLE İLGİLİ BİLGİLER     

Sabit  getirili  işlemler  üzerinden  ödenen  komisyonlar.  iligili  piyasaların 
uygulamış olduğu komisyon oranları üzerinden ödenmekte olup, detayları aşağıda 
belirtilmiştir.

Hisse Senetleri : Fon içtüzüğü gereği portföyünde hisse senedi 
bulundurmadığından dolayı komisyon ödenmemektedir.

Borçlanma Senetleri

09:30-14:00 arası Aynı Gün Valörlü Alım Satım : yüzbinde 1.5
14:00-17:00 arası Aynı Gün Valörlü Alım Satım : yüzbinde 3

Ters Repo İşlemleri

O/N İşlemler : milyonda 7.5
Vadeli İşlemler : yüzbinde 3
14:00-17:00 arası aynı gün valörlü O/N İşlemler : yüzbinde 1.5
14:00-17:00 arası aynı gün valörlü Vadeli İşlemler: yüzbinde 6

Borsa Para Piyasası İşlemleri : Fon içtüzüğü gereği Borsa Para Piyasasında işlem 
yapılmaması nedeni ile komisyon ödenmemektedir.

Saklayıcı kuruluşlara uyguladıkları oranlar üzerinden aylık olarak saklama 
komisyonu ödenmektedir.
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 Fon Malvarlığından Yapılabilecek Harcamaların  Senelik  Olarak Fon Net 

Varlık Değerine Oranı

Aşağıda fondan yapılan harcamaların senelik tutarlarının ortalama fon toplam 

değerine oranı yer almaktadır. 

Gider Türü Ortalama Fon Net Varlık Değerine Oranı

Gider Türü Ortalama Fon Net Varlık Değerine Oranı

Fon İşletim Ücreti 1,00%

Diğer Fon Giderleri 0,06%

Toplam Harcamalar 1,06%

Uzun Dönemde Giderlerin Etkilerini Açıklayıcı Örnek

Bu  örnek  Fon’a  yapılan  yatırımın  maliyetinin  diğer  fonlarla 

karşılaştırılabilmesi  amacıyla  hazırlanmıştır.Bu  örnekte  aşağıda  belirtilen  süreler 

boyunca Fon’a 1 milyar TL yatırıldığı  ve belirtilen süre sonunda fondan çıkıldığı 

varsayılmaktadır.  Ayrıca  örnekte  Fon’un  yukarıda  yer  alan  gider  oranlarının 

değişmediği  ve  Fon’un  senelik  getiri  oranının  %10 olduğu varsayılarak  tahmini 

maliyetler  aşağıdaki  gibi  hesaplanmıştır.  Gerçek  maliyetler  aşağıdaki  tahmini 

tutarlardan daha az ya da fazla olabilecektir.
ANG 1.Sene 2.Sene 5.Sene 10.Sene
Kesintiler sonrası Sene Sonu Fon Büyüklüğü 1,088.87 1,185.64 1,530.67 2,342.94

ANKARA EMEKLİLİK A.Ş.
GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI 
EMEKLİLİK YATIRIM FONU

     Ali ÖNDER                Taner TAŞDEMİR   Cumhur GÜLENSOY 
Fon Kurulu Başkanı              Fon Kurulu Üyesi    Fon Kurulu Üyesi  

EKLER:

1. Fon kurulu faaliyet raporu 
2. Bağımsız denetimden geçmiş  fon bilanço ve gelir tabloları
3. Bağımsız denetim raporu
4. Bilanço  tarihi  itibariyle  fon  portföy  değeri  ve  net  varlık  değeri 

tabloları.
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